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Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia 

Wykonanie badania pn. „Ewaluacja realizacji zasad horyzontalnych w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020” 

I. UZASADNIENIE 

Obowiązek zapewnienia oraz popularyzacji równości szans kobiet i mężczyzn, 

jak również zapobiegania wszelkim formom dyskryminacji, a także obowiązek 

przestrzegania zasady zrównoważonego rozwoju jest związany z zapisami 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013. 

Powyższe obowiązki wskazane odpowiednio w art. 7 i 8 ww. dokumentu 

zwane są łącznie zasadami horyzontalnymi. 

Badanie realizacji tych zasad zostało wskazane w „Wytycznych w zakresie 

ewaluacji polityki spójności na lata 2014-2020” (sekcja 3.1.5) jako 

obowiązkowe do przeprowadzenia przez wszystkie instytucje zarządzające. 

Konieczność realizacji ewaluacji wynika ponadto z zapisów „Wytycznych 

w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans 

kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020”. Zgodnie 

z nimi każda instytucja zarządzająca, w tym Instytucja Zarządzająca 

Programem Operacyjnym Polska Cyfrowa jest zobowiązana do 

przeprowadzenia przynajmniej raz w trakcie okresu realizacji Programu: 

ewaluacji dotyczącej wdrażania zasady równości szans i niedyskryminacji, 

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz ewaluacji 

dotyczącej wdrażania zasady równości szans kobiet i mężczyzn. 

Badanie realizacji zasad horyzontalnych zostało uwzględnione również 

w Planie ewaluacji Programu Operacyjnego Polska cyfrowa na lata 2014-2020 

(POPC).  

Wnioski z badania zostaną wykorzystane na potrzeby opracowywania 

sprawozdań rocznych, w tym sprawozdania końcowego z realizacji POPC, 

a także na potrzeby usprawnień we wdrażaniu POPC oraz w celu poszerzania 

wiedzy i wsparcia beneficjentów w zakresie stosowania przedmiotowych 

zasad. Wyniki badania będą mieć również wpływ na programowanie 

i w przyszłości wdrażanie nowego programu cyfrowego w perspektywie 

finansowej na lata 2021-2027. 

II. CEL BADANIA 
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Celem badania jest ocena realizacji w ramach POPC następujących zasad 

horyzontalnych: 

1. zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób 

z niepełnosprawnościami; 

2. zasady równości szans kobiet i mężczyzn; 

3. zasady zrównoważonego rozwoju. 

W ramach badania zostanie poddany ocenie zarówno sposób uwzględnienia 

powyższych zasad na etapie programowania, jak i mechanizmy ich realizacji 

na etapie wdrażania Programu.  

Badanie ma charakter ewaluacji wpływu, oceniającej skuteczność, trwałość, 

użyteczność i trafność działań realizowanych w zakresie ww. zasad w POPC. 

Ewaluacja wskaże przykłady dobrych praktyk projektowych i programowych 

w celu przeciwdziałania wszelkiej dyskryminacji oraz wskaże przykłady 

dobrych praktyk w zakresie realizacji zasady zrównoważonego rozwoju. 

III. ZAKRES BADANIA 

Badaniem będzie objęty system wdrażania i zarządzania POPC w zakresie osi 

priorytetowych POPC: 

 Oś priorytetowa I. Powszechny dostęp do szybkiego internetu, 

 Oś priorytetowa II. E-administracja i otwarty rząd, 

 Oś priorytetowa III. Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, 

 Oś priorytetowa IV. Pomoc Techniczna. 

W POPC na dzień 2.02.2020 r. zakontraktowano 469 umów o 

dofinansowanie1. 

IV. ZADANIA BADAWCZE 

Aby zrealizować cel główny, Wykonawca ma wykonać poniższe zadania 

realizowane w następujących modułach: 

Moduł I 

Ocena podejmowanych działań w zakresie zarządzania i wdrażania POPC 

przez zaangażowane instytucje na rzecz realizacji: 

                                                           
1
 Podział umów ze względu na nabory, działania oraz podziałania zawiera załącznik 1. 
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 zasady równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 

osób z niepełnosprawnościami, ze szczególnym uwzględnieniem 

zasady dostępności cyfrowej,  

 zasady równości szans kobiet i mężczyzn,  

 zasady zrównoważonego rozwoju. 

Za system zarządzania i wdrażania należy rozumieć takie obszary jak: 

 Włączenie zasad do przygotowania dokumentów programowych, 

 Opracowanie założeń dot. wyboru projektów (miedzy innymi 

formułowanie kryteriów wyboru projektów i ich ocena), 

 Monitorowanie i sprawozdawczość, 

 Ewaluacja, 

 Kontrola, 

 Informacja i promocja (komunikacja), 

 Działalność Komitetu Monitorującego i grup roboczych. 

Moduł II 

Ocena w jaki sposób w projektach POPC są realizowane działania 

w zakresie: 

 wyrównywania szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 

osób z niepełnosprawnościami, 

 wyrównania szans kobiet i mężczyzn, 

 środowiska (w kontekście zasady zrównoważonego rozwoju). 

W sposób szczególny ocenie powinny podlegać takie aspekty jak: 

 Skuteczność stosowanych przez instytucje rozwiązań 

w kontekście wyboru i realizacji projektów, które wspierają 

równość szans. 

 Postęp w realizacji Agendy działań na rzecz równości szans 

w ramach funduszy unijnych 2014-2020 w POPC, w tym 

identyfikacja dobrych praktyk na rzecz podnoszenia wiedzy 

pracowników w instytucjach zaangażowanych w realizację 

POPC. 

 Skuteczność stosowanych przez instytucje rozwiązań 

w kontekście wyboru i realizacji projektów, które wspierają 

realizację zasady zrównoważonego rozwoju. 

 Identyfikacja dobrych praktyk w zakresie badanych zasad 

w realizowanych projektach w POPC. 
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V. KRYTERIA EWALUACYJNE 

W badaniu zostaną uwzględnione co najmniej następujące kryteria 

ewaluacyjne: 

 Skuteczność, pozwalająca ocenić na ile przyjęte w ramach programu 

operacyjnego rozwiązania dla poszczególnych procesów realizacji 

programu sprzyjały realizacji ww. zasad horyzontalnych. 

 Trafność, pozwalająca ocenić w jakim stopniu działania podejmowane 

przez instytucje w odniesieniu do systemu zarządzania i wdrażania 

oraz zrealizowane wsparcie w programie okazało się zgodne z 

potrzebami odbiorców tych działań. 

 Użyteczność, pozwalająca ocenić na ile efekty działań podejmowanych 

w ramach programów operacyjnych w kwestii ww. zasad okazały się 

zgodne z potrzebami odbiorców. 

 Trwałość, pozwalająca ocenić na ile i w jakim zakresie efekty 

wdrażania zasad są długotrwałe. 

 Efektywność, pozwalająca ocenić stopień osiągniętych efektów w 

zakresie wdrażania zasad w stosunku do poniesionych nakładów. 

VI. PYTANIA BADAWCZE 

Do celu głównego wskazanego w pkt II sformułowano pytania badawcze, które 

umożliwią realizację wskazanych celów badania. Wykonawca przedstawi 

w raporcie końcowym z ewaluacji wyczerpujące odpowiedzi na poniższe 

pytania: 

Główne pytanie badawcze: 

W jaki sposób realizowana jest w ramach POPC: 

1. zasada równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla 

osób z niepełnosprawnościami? 

2. zasada równości szans kobiet i mężczyzn? 

3. zasada zrównoważonego rozwoju? 

W celu odpowiedzi na główne pytanie badawcze pomocna będzie lista 

szczegółowych pytań: 
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1. Czy procedury i rozwiązania zastosowane w ramach systemu 

zarządzania i wdrażania POPC zapewniały realizację zasad 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób 

z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet 

i mężczyzn? Odpowiedź na to pytanie powinna uwzględniać m.in. 

analizę zapisów Programu, procedur i dokumentów pomocniczych 

np. instrukcji i innych dokumentów organizujących pracę w ramach 

systemu wdrażania POPC i wspierających beneficjentów w 

realizacji przedsięwzięć. Przygotowana informacja będzie mogła 

stanowić wkład do sprawozdania z realizacji Programu2. 

2. Czy i na ile zaprojektowany w ramach Programu system 

zarządzania i wdrażania był zgodny z zapisami „Wytycznych 

w zakresie realizacji zasady równości szans i niedyskryminacji, 

w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady 

równości szans kobiet i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na 

lata 2014-2020”?  

3. W jaki sposób wprowadzone standardy dostępności zawarte 

w załączniku nr 2 do „Wytycznych w zakresie realizacji zasady 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób 

z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet 

i mężczyzn w ramach funduszy unijnych na lata 2014-2020” 

wpłynęły na dostępność projektów i produktów UE dla osób 

z niepełnosprawnościami? Proszę o szczególne uwzględnienie 

w analizie dostępności cyfrowej3. 

4. Jakie działania zaplanowano/realizowano w projektach, aby 

spełnić deklarację pozytywnego wpływu, w tym wymogów 

dostępności cyfrowej?  

Proszę o odpowiedź opierając się na analizie projektów, biorąc 

pod uwagę poddziałania, typy projektów i nabory. W przypadku 

licznych projektów w ramach jednego typu projektów można 

oprzeć się na wybranej próbie projektów. 

5. Jaki jest udział projektów neutralnych w odniesieniu do zasady 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności osób 

                                                           
2
 Wymogi dot. sprawozdania w tym zakresie zostaną udostępnione przez Zleceniodawcę. 

3
 Na potrzeby tego badania przyjmuje się, że wdrożenie dostępności cyfrowej jest tożsame ze stosowaniem standardu 

cyfrowego (zawarty w załączniku 2 wyt.), który jest oparty o standardy Web Content Accesibility Guidelines (WCAG 2.0). 
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z niepełnosprawnościami w ramach wszystkich projektów 

w POPC? Czy w przypadku projektów, w których wskazano 

neutralny wpływ na realizację zasady, taka deklaracja była 

zasadna? W zakresie drugiego pytania, proszę o odpowiedź 

opierając się na analizie projektów, biorąc pod uwagę 

poddziałania, typy projektów i nabory. W przypadku licznych 

projektów w ramach jednego typu projektów można oprzeć się na 

wybranej próbie projektów. 

6. Jaki jest udział projektów neutralnych w odniesieniu do zasady 

równości szans kobiet i mężczyzn w ramach wszystkich projektów 

w POPC? Czy w przypadku projektów, w których wskazano 

neutralny wpływ na realizację zasady, taka deklaracja była 

zasadna? Proszę o odpowiedź opierając się na analizie projektów, 

biorąc pod uwagę poddziałania, typy projektów i nabory. W 

przypadku licznych projektów w ramach jednego typu projektów 

można oprzeć się na wybranej próbie projektów. 

7. Jaka była skala zastosowania mechanizmu racjonalnych 

usprawnień (MRU) w ramach realizowanych projektów? Co było 

przyczyną niskiego zastosowania? Jak powinno wyglądać 

wzorcowe zastosowanie MRU?  

8. Jakie działania należałoby kontynuować, a z których zrezygnować 

w perspektywie finansowej na lata 2021-2027 – zarówno na 

poziomie projektów jak i programu?  

Czy i jakie nowe rozwiązania można byłoby zastosować 

w kontekście wdrażania, monitorowania i weryfikacji zasad 

równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób 

z niepełnosprawnościami oraz zasady równości szans kobiet 

i mężczyzn w nowym okresie programowania?  

9. Na ile działania zaplanowane w „Agendzie działań na rzecz 

równości szans w ramach funduszy unijnych 2014-2020” zostały 

zrealizowane przez IZ i IP w POPC? Jakie czynniki warunkowały 

zastosowanie lub nie przez IZ, IP poszczególnych rozwiązań 

z Agendy? Jakiego rodzaju efekty przyniosła realizacja działań 

zaplanowanych w Agendzie?  

10. Jak są oceniane przez adresatów poszczególne rozwiązania 

służące realizacji zasad równości szans i niedyskryminacji, w tym 

dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady 
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równości szans kobiet i mężczyzn, przewidziane w Agendzie – np. 

rola koordynatorów równości, rola grupy roboczej, działania 

szkoleniowe, racjonalne usprawnienia?  

11. W jaki sposób dokumenty programowe POPC uwzględniają 

wymogi związane z zasadą zrównoważonego rozwoju? Jakie 

ewentualnie zagadnienia wymagają uszczegółowienia/weryfikacji 

w dokumentacji POPC? Odpowiedź powinna zawierać krótkie 

przybliżenie tej zasady wraz z oceną czy i jak POPC ją realizuje. 

Przygotowana informacja będzie mogła stanowić wkład do 

sprawozdania z realizacji Programu4.  

12. W jaki sposób w ramach obecnie realizowanych projektów POPC 

uwzględniania jest zasada zrównoważonego rozwoju? Proszę 

o odpowiedź opierając się na analizie projektów, biorąc pod 

uwagę poddziałania, typy projektów i nabory. W przypadku 

licznych projektów w ramach jednego typu projektów można 

oprzeć się na próbie projektów..  

13. Jaki jest udział projektów neutralnych w odniesieniu do zasady 

zrównoważonego rozwoju w POPC?  

14. Jeżeli we wniosku o dofinansowanie wskazano pozytywny wpływ 

na realizację zrównoważonego rozwoju, jakie działania 

zaplanowano/realizowano, aby taki efekt zapewnić? Proszę 

o odpowiedź opierając się na analizie projektów, biorąc pod 

uwagę poddziałania, typy projektów i nabory. W przypadku 

licznych projektów w ramach jednego typu projektów można 

oprzeć się na próbie projektów. 

15. Jakie nowe/zmodyfikowane rozwiązania, również związane 

z monitorowaniem tej zasady można byłoby zastosować w  

kontekście jej wdrażania w nowym okresie programowania?  

16. Z jakim rodzajem wyzwań związanym z wdrażaniem ww. zasad 

horyzontalnych miały do czynienia IZ, IP oraz beneficjenci? Jak 

sobie z nimi poradziły?  

17. Jakie można wskazać przykłady projektów, które wzorcowo 

realizują 

a. zasadę równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności 

dla osób z niepełnosprawnościami 

                                                           
4
 Wymogi dot. sprawozdania w tym zakresie zostaną udostępnione przez Zleceniodawcę. 
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b. zasadę równości szans kobiet i mężczyzn 

c. zasadę zrównoważonego rozwoju 

Dla każdej z zasad należy wskazać/opisać co najmniej 9 

przykładów projektów, które najlepiej zrealizowały ww. zasadę (po 

trzy na każdą z osi merytorycznych, łącznie 27 projektów). Proszę 

też o wskazanie o najczęściej występujących błędów w 

interpretacji i realizacji ww. zasady (lista). 

Powyższe listy pytań nie są zamknięte. Wykonawca może zaproponować 

dodatkowe zagadnienia/pytania badawcze, właściwe w kontekście celów 

badania.  

VII. MINIMUM METODOLOGICZNE 

Główne metody badawcze: 

a. analiza danych zastanych, w tym m.in. następujących dokumentów: 

b. wywiady indywidualne z przedstawicielami instytucji zaangażowanych 

w zarządzanie i wdrażanie POPC, Instytucji Zarządzającej (co najmniej 

2 wywiady), Instytucji Pośredniczącej (co najmniej 2 wywiady), 

Ministerstwa Cyfryzacji (co najmniej 1 wywiad),  

c. wywiady kwestionariuszowe z przedstawicielami beneficjentów 

(badanie jakościowe), 

d. studia przypadku dotyczące projektów objętych badaniem, w których 

zidentyfikowano dobre praktyki przedmiotowych zasad (łącznie 27).  

VIII. PRODUKTY I ORGANIZACJA BADANIA 

Badanie zostanie zrealizowane w ciągu 130 dni od dnia zawarcia umowy 

poprzez opracowanie i skonsultowanie raportu metodologicznego, raportów 

z przebiegu badania, raportu końcowego oraz tabeli rekomendacji.
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IX. ZAŁĄCZNIK 

Stan wdrażania Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

(NABORY / UMOWY)  

(01-02-2020) 

Numer naboru Działanie 
Data ogłoszenia 
naboru 

Data rozpoczęcia 
składania 
wniosków 

Data 
zakończenia 
naboru 

Typ naboru Status naboru 
Ocena 

wniosków 

Liczba 
podpisanych 

umów/decyzji o 
dofinansowanie 

POPC.01.01.00-IP.01-00-001/15 Działanie 1.1 2015-09-30 2015-11-02 2016-02-29 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 74 

POPC.01.01.00-IP.01-00-002/16 Działanie 1.1 2016-09-30 2016-10-31 2017-02-17 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 50 

POPC.01.01.00-IP.01-00-003/16 Działanie 1.1 2016-12-29 2016-12-29 2017-01-05 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.01.01.00-IP.01-00-004/17 Działanie 1.1 2017-11-10 2017-12-11 2019-02-06 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 35 

POPC.01.01.00-IP.01-00-005/18 Działanie 1.1 2018-07-04 2018-07-04 2018-07-18 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 3 

POPC.01.01.00-IP.01-00-006/19 Działanie 1.1 2019-08-07 2019-09-07 2020-06-30 Konkursowy Trwający Oceniany 6 

POPC.01.01.00-IP.01-00-007/19 Działanie 1.1 2019-10-09 2019-11-09 2020-03-31 Konkursowy Trwający - 0 

POPC.02.01.00-IP.01-00-001/15 Działanie 2.1 2014-12-30 2015-02-27 2015-05-08 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 9 

POPC.02.01.00-IP.01-00-002/15 Działanie 2.1 2015-10-27 2015-12-31 2016-03-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 5 

POPC.02.01.00-IP.01-00-004/16 Działanie 2.1 2016-11-29 2016-12-30 2017-03-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.01.00-IP.01-00-005/17 Działanie 2.1 2017-06-01 2017-07-03 2017-08-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.01.00-IP.01-00-006/17 Działanie 2.1 2017-06-07 2017-06-07 2017-12-31 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 2 

POPC.02.01.00-IP.01-00-007/17 Działanie 2.1 2017-09-01 2017-10-02 2018-01-10 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 6 

POPC.02.01.00-IP.01-00-008/17 Działanie 2.1 2017-10-30 2017-10-30 2017-12-31 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.01.00-IP.01-00-009/17 Działanie 2.1 2017-12-11 2017-12-11 2018-10-02 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 2 

POPC.02.01.00-IP.01-00-010/18 Działanie 2.1 2018-04-27 2018-05-30 2019-02-15 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 5 

POPC.02.01.00-IP.01-00-011/18 Działanie 2.1 2018-08-28 2018-09-28 2019-08-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 2 

POPC.02.01.00-IP.01-00-012/18 Działanie 2.1 2018-06-22 2018-06-22 2019-08-31 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.01.00-IP.01-00-013/19 Działanie 2.1 2019-04-16 2019-05-17 2019-11-15 Konkursowy Zakończony Oceniany 3 

POPC.02.02.00-IP.01-00-002/16 Działanie 2.2 2016-11-29 2016-12-30 2017-03-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 0 

POPC.02.02.00-IP.01-00-003/17 Działanie 2.2 2017-09-01 2017-10-02 2017-12-29 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 2 

POPC.02.02.00-IP.01-00-004/17 Działanie 2.2 2017-10-30 2017-10-30 2017-12-31 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.02.00-IP.01-00-005/18 Działanie 2.2 2018-03-15 2018-03-15 2018-07-31 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.02.00-IP.01-00-006/18 Działanie 2.2 2018-03-15 2018-03-15 2018-04-30 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.02.00-IP.01-00-007/18 Działanie 2.2 2018-04-27 2018-05-30 2019-02-28 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 5 

POPC.02.02.00-IP.01-00-008/18 Działanie 2.2 2018-07-10 2018-07-10 2018-09-30 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.02.00-IP.01-00-009/19 Działanie 2.2 2019-07-09 2019-08-09 2019-09-30 Konkursowy Zakończony Oceniany 2 

POPC.02.03.01-IP.01-00-001/15 Działanie 2.3.1 2015-08-28 2015-09-30 2015-12-30 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.03.01-IP.01-00-002/15 Działanie 2.3.1 2015-08-28 2015-09-30 2016-02-29 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 5 

POPC.02.03.01-IP.01-00-003/16 Działanie 2.3.1 2016-08-31 2016-09-30 2017-05-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 3 

POPC.02.03.01-IP.01-00-004/16 Działanie 2.3.1 2016-08-31 2016-09-30 2017-05-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 5 

POPC.02.03.01-IP.01-00-005/17 Działanie 2.3.1 2017-06-02 2017-06-02 2017-06-30 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.03.01-IP.01-00-006/17 Działanie 2.3.1 2017-07-31 2017-08-31 2018-01-15 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 10 

POPC.02.03.01-IP.01-00-007/17 Działanie 2.3.1 2017-08-31 2017-09-30 2018-01-15 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 0 

POPC.02.03.01-IP.01-00-008/17 Działanie 2.3.1 2017-12-28 2017-12-28 2018-08-30 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.03.01-IP.01-00-009/18 Działanie 2.3.1 2018-09-11 2018-10-12 2018-12-10 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 3 

POPC.02.03.01-IP.01-00-010/18 Działanie 2.3.1 2018-10-31 2018-10-31 2018-11-15 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.03.01-IP.01-00-011/19 Działanie 2.3.1 2019-04-04 2019-05-06 2019-11-30 Konkursowy Zakończony Oceniany 3 

POPC.02.03.01-IP.01-00-012/19 Działanie 2.3.1 2019-04-26 2019-05-30 2019-09-30 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.02.03.02-IP.01-00-001/15 Działanie 2.3.2 2015-08-28 2015-09-30 2016-02-29 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 4 

POPC.02.03.02-IP.01-00-002/17 Działanie 2.3.2 2016-12-30 2017-01-30 2017-05-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 4 

POPC.02.03.02-IP.01-00-003/18 Działanie 2.3.2 2018-03-28 2018-04-30 2018-10-17 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 5 



 

10 

 

Numer naboru Działanie 
Data ogłoszenia 
naboru 

Data rozpoczęcia 
składania 
wniosków 

Data 
zakończenia 
naboru 

Typ naboru Status naboru 
Ocena 

wniosków 

Liczba 
podpisanych 

umów/decyzji o 
dofinansowanie 

POPC.02.03.02-IP.01-00-004/19 Działanie 2.3.2 2019-07-05 2019-08-12 2020-01-15 Konkursowy Zakończony Oceniany 0 

POPC.02.04.00-IP.01-00-001/20 Działanie 2.4 2019-12-20 2020-02-03 2020-03-31 Konkursowy 
Przed 
rozpoczęciem 

- 0 

POPC.03.01.00-IP.01-00-001/15 Działanie 3.1 2015-09-30 2015-11-02 2016-04-08 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 4 

POPC.03.01.00-IP.01-00-002/17 Działanie 3.1 2016-12-30 2017-01-30 2017-07-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 12 

POPC.03.01.00-IP.01-00-003/17 Działanie 3.1 2017-08-04 2017-09-04 2018-04-30 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 22 

POPC.03.01.00-IP.01-00-004/18 Działanie 3.1 2018-07-19 2018-08-20 2018-10-26 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.03.01.00-IP.01-00-005/18 Działanie 3.1 2018-08-30 2018-09-30 2019-05-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 18 

POPC.03.02.00-IP.01-00-001/16 Działanie 3.2 2016-07-29 2016-08-29 2017-01-15 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 34 

POPC.03.02.00-IP.01-00-002/17 Działanie 3.2 2017-05-30 2017-06-30 2017-10-31 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 25 

POPC.03.02.00-IP.01-00-003/18 Działanie 3.2 2018-01-29 2018-02-28 2018-04-27 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.03.02.00-IP.01-00-004/18 Działanie 3.2 2018-11-27 2018-12-28 2019-04-05 Konkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 11 

POPC.03.02.00-IP.01-00-005/19 Działanie 3.2 2019-05-30 2019-06-30 2019-07-31 Konkursowy Zakończony Oceniany 16 

POPC.03.03.00-IP.01-00-001/16 Działanie 3.3 2016-01-18 2016-01-18 2016-02-17 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.03.04.00-IP.01-00-002/17 Działanie 3.4 2017-10-20 2017-10-20 2017-11-30 Pozakonkursowy Zakończony Rozstrzygnięty 1 

POPC.04.01.01 (Pomoc Techniczna) Działanie 4.1.1             35 

POPC.04.01.02 (Pomoc Techniczna) Działanie 4.1.2             7 

POPC.04.02.00 (Pomoc Techniczna) Działanie 4.2             8 

POPC.04.03.00 (Pomoc Techniczna) Działanie 4.3             6 

        469 

 


